informações técnicas ou esclarecimentos que se fizerem necessários para a execução do 
objeto, sem prejuízo das exigências legais mínimas já descritas. 

9.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.342.400,75 (dois milhões, 
trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos reais e setenta e cinco centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município. 
10.2. A contratação serão atendidas pelas seguintes dotações: